
 

 

 

北アルプス地域の農作物や農産加工品を販売する「信州・秋の味覚市」、⻑野県内の⼈気パン店やキッチンカー

など 20 店舗以上が出店する「松本ぱんフェス 2022 in 北アルプスフェア」、園内に隠された“宝札”を探しホテ

ル宿泊券や地元特産品などの景品が獲得できる「大宝探し大会」、⻑野県住みます芸⼈として活動する “こてつ”

による「ステージショー」など、日ごろのご来園に感謝し盛りだくさんのイベントをご用意しております。 

当日は入園料無料日ですので、是非ご家族そろって清々しい秋の公園で楽しい時間をお過ごし下さい。 

10/1（土）、2（日）は秋の都市緑化月間のため無料入園日となります。 

大町・松川地区 

2022 年 9 月 28 日(水) 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

北アルプスフェア 2022開催 
 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：中島・高橋 

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214    〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4 

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/ 

：https://www.facebook.com/azumino.OM 

イ ン ス タ グ ラ ム：Instagram@alpsazumino_om 

新型コロナウイルス感染防止対策のため、施設の一部閉鎖及びイベント・体験の一部中止を継続させていただきます。 

また、屋内施設でのマスク着用・社会的距離の確保等、感染拡大防止対策にご理解、ご協力をお願い申し上げます。 


